

نگاه مطلق به شرق؟

بقیه از صفحه اول

نکته دیگر مدت این قرارداد است که ۲۵ سال اعلام شده. معمولاً قرارداد بلندمدت، میان کشورهای متعقد می‌شود که یا از جنبه‌های مختلف برابر هستند و یا یکی از آنها به دلیل برتری‌هایی که دارد درصد تحصیل منافع بلندمدت از طرف مقابل است. با توجه به اینکه ایران در سطحی برابر با چین قرار ندارد، انعقاد قرارداد ۲۵ ساله با این کشور توجیه‌پذیر نیست. اگر شرایط خاص این سال‌ها ایران را وادار به امضاء چنین سندی می‌کند، می‌تواند برای پرهیز از عوارض منفی احتمالی آن، لااقل مدت قرارداد را کوتاه در نظر بگیرد.

و نکته آخر اینکه بستک اطلاعات غیررسمی حکایت از شمول سند ایران و چین بر حوزه‌های دفاعی، تجاری، سیاسی، امنیتی، انرژی، زیرساخت‌ها، مخابرات و بهداشت دارد. این گستردگی، نشان‌دهنده اهمیت و حساسیت این سند است. به همین دلیل، لازم است قبل از نهایی شدن سند، محتوای آن در اختیار افکار عمومی قرار گیرد تا صاحب نظران مستقل و غیروابسته به دستگاه‌های دولتی و حکومتی نیز نظر کارشناسی خود را درباره اصل و محتوای آن ارائه نمایند. این اقدام می‌تواند نگاه کنونی مسئولین کشورمان به شرق که یک نگاه مطلق است را به نگاهی متعادل تبدیل نماید و این اطمینان را به وجود بیاورد که مسئولان نظام جمهوری اسلامی پای هیچ سندی را که با سیاست راهبردی و محوری «نه شرقی – نه غربی» منافات داشته باشد امضا نخواهند کرد.

با ماسک به کلانتری‌ها و مراکز پلیسی بروید

معاون هماهنگ‌کننده پلیس پیشگیری تهران بزرگ از شهروندان خواست که برای حضور در مراکز انتظامی و به ویژه کلانتری‌ها از ماسک استفاده کنند.

سرهنگ علیرضا ناصری‌نژاد در گفت‌وگو با ایسنا، درباره استفاده از ماسک در کلانتریها و مراکز پلیس گفت: در راستای مصوبه و تأکید ستادملی مقابله با کرونا بر الزامی شدن استفاده از ماسک در اماکن عمومی و سروشیده که از ۱۵ تیرماه اجرائی شده است، استفاده از ماسک در کلانتریها نیز الزامی است و به همین دلیل از شهروندان می‌خواهیم که برای حضور در مراکز انتظامی و به‌خصوص کلانتریها حتما از ماسک استفاده کنند.

معاون هماهنگ‌کننده پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه تمامی پرسنل پلیس در کلانتریها نیز از ماسک استفاده می‌کنند، اظهار کرد: همچنین این مراکز نیز ضدعفونی شده و سلامت تمامی مأموران و پرسنل نیز به طور مرتب رصد می‌شود.

جرات‌شعاع

۳۳۱ میلیون تومان، اولین پرداخت به نمایندگان مجلس یازدهم، حسین جلالی نماینده رفسنجان و انار در مجلس گفته، ۱۱ میلیون تومان به عنوان حقوق نمایندگی، به علاوه ۲۰۰ میلیون تومان بابت مسکن و ۲۰ میلیون تومان هم برای سایر هزینه‌ها به حساب ما واریز شد.
گزارش‌ها در آلمان حاکی از افزایش تعداد زنان عضو «جریان سلفی» در این کشور است بطوری که تعداد کل اعضای فعلی آن به حدود ۱۲ هزار نفر می‌رسد. روزنامه «بیلدام زونتاک» آلمان با استناد به گزارشی اعلام کرد که زنان در بین پیروان فرقه سلفی از هزار و ۳۵۶ نفر در سال ۱۳۹۷ به هزار و ۵۸۰ نفر در سال ۱۳۹۸ رسیده است. ۱۰ نفر از این افراد در حبس به سر می‌برند و تعدادی نیز خارج از آلمان حضور دارند.

آل‌سعود، با ساخت‌وسازهای فرهنگی و بهداشتی درصد نفوذ سیاسی در افغانستان است.
به گفته سفیر عربستان در کابل، عربستان بیمارستانی با هزینه ۳۰ میلیون دلار در شهر کابل می‌سازد. وی در دیدار با رئیس مجلس سنای افغانستان همچنین از ۳۵ برنامه توسعه‌ای و طرح تأسیس «۱۰۰ مدرسه دینی» خبر داد.
سفیر عربستان همچنین افزود کار اجرایی ساخت «دانشگاه بین‌المللی اسلامی افغانستان» در ولایت ننگرهار در شرق افغانستان هم بزودی آغاز خواهد شد.
جسیم رحمدل‌الخالدی همچنین وعده کمک ۲۰۰ میلیون ریال سعودی به افغانستان در راستای مبارزه با کرونا داد. وی تأکید کرد سهمیه زایران افغان برای حج در سال‌های آینده افزایش می‌یابد.
نماینده دولت روسیه در امور افغانستان نیروهای اطلاعاتی آمریکا در این کشور را به قاچاق کردن مواد مخدر به برخی کشورهای اروپایی متهم کرد.
به نوشته وبگاه «آریانا» «ضمیر کابولوف» نماینده ویژه دولت روسیه در امور افغانستان در مصاحبه با خبرگزاری «تاس» با اشاره به این مطلب گفت: آن دسته از نیروهای اطلاعاتی آمریکا که ما را متهم می‌کنند، خود در قاچاق مواد مخدر نقش دارند و هوایی‌های آنها از «قندهار» و «بگرام» پرواز می‌کنند و هر کجا که بخواهند به آلمان، رومانی بدون هیچ‌گونه بازرسی پرواز می‌کنند. همه شهروندان کابل به شما این را خواهند گفت. و همه آماده هستند در این مورد صحبت کنند. آمریکا طی روزهای گذشته مدعی شد روسیه پرداختن پول به نیروهای طالبان آنها را ترغیب به کشتن نیروهای آمریکایی کرده بود. مقامات طالبان و روسیه این ادعا را بلافاصله تکذیب کردند.

خبر

رئیس جمهور:

تعامل سازنده با همه قوا و تلاش برای ایجاد تفاهم و درک مشترک از مشکلات کشور ضروری است



انعقاد قرارداد مشارکت برای اجرای آزادراه شش خطه قانمشهر – ساری را اصلاح کرد.

هیات وزیران مصوبه مربوط به مجوز

بقیه از صفحه اول

با موافقت هیات وزیران، مطالبات و بدهی‌های بانک ملت با شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی به سازمان امور مالیاتی کشور به مبلغ ۲ هزار میلیارد تهاتر می‌شود.

شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی تا سقف تهاتر انجام شده، حسب مورد جایگزین بانک ملت می‌شود و مکلف است ضمن اصلاح حساب، حسب مورد نسبت به پرداخت مبلغ مورد نظر به حساب درآمد عمومی کشور نزد خزانه‌داری کل کشور در سررسید مقرر براساس ضوابط و مقررات مربوط با هماهنگی سازمان امور مالیاتی کشور و سازمان خصوصی‌سازی اقدام نماید.

هیات وزیران مصوبه مربوط به مجوز

رئیس قوه قضایه:

به تخلفات ارزی صادرکنندگان و واردکنندگان رسیدگی و نام آن‌ها افشا شود

است و باید به دستان پرتوان مردان و زنان این کشور دل بست. هیچ مشکلی نداریم الا اینکه راهکار آن در درون کشور وجود دارد و این همان



اصلی است که رهبر معظم انقلاب در همه این سال‌ها بر آن تأکید داشتند.

رئیس‌ی لازمه برون رفت از این شرایط و ایجاد ثبات اقتصادی در بازار از فعالیت جهادی دانسته و ادامه داد: این شرایط تلاش جدی و سریع را می‌طلبد. وجود طرح‌هایی برای برون رفت از شرایط فعلی اقتصادی یک ضرورت است و تبیین این طرح‌ها برای مردم از ضرورت‌های بعدی است.

رئیس قوه قضایه گفتگو با مردم و نجبگان اقتصادی و دانشگاهی را شرط لازم موفقیت طرح های اصلاح اقتصادی عنوان کرده و افزود: دولت‌مردان باید با مردم حرف بزنند؛ باید با نجبگان اقتصادی و دانشگاهی و صاحب نظران

رئیس قوه قضایه بی‌انطبالی مالی را عامل

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا با اعلام افزایش فوتی‌ها خبر داد

احتمال بازگشت تهران به شرایط سخت کرونایی



مدیرعامل سازمان بهشت زهرا با اشاره به شیوع مجدد بیماری کرونا و افزایش آمار فوتی‌ها، گفت: حتی اعداد و ارقامی که شاهدیم در ۷۵ روز گذشته بی‌سابقه است و اگر رعایت نشود تهران به شرایط سخت بازخواهد گشت.

سعید خال با بیان این مطلب افزود: بهشت زهرا یک سازمان بدون تعطیلی در کشور

است که واجب کفایی مردم را انجام می‌دهد و رعایت بهداشت در بهشت زهرا (س) در حد بالایی از استانداردها صورت می‌گیرد و این فرآیند در ارتباط با پرسنل و چه در ارتباط با مراجعہ‌کنندگان انجام می‌شود.

۳۳۱ جان‌باختگان کرونا در کشور به ۱۱ هزار و ۷۳۱ نفر رسید
سخت‌گویی وزارت بهداشت هم گفت: تاکنون ۲۴۳ هزار و ۵۱ نفر در کشور به طور قطعی به ویروس کرونا مبتلا شده و با فوت ۱۶۰ نفر طی روزهای یکشنبه تا دوشنبه، تعداد جان‌باختگان کرونا در کشور به ۱۱ هزار و ۷۳۱ نفر رسید.

سیدما سادات لاری افزود: طی این مدت و براساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۶۱۳ بیمار جدید مبتلا به کرونا در کشور شناسایی شد که هزار و ۴۶۸ مورد بستری شدند. با این حساب، مجموع بیماران در کشور به ۲۴۳ هزار و ۵۱ نفر رسید.

معاون وزیر بهداشت گفت: خوشبختانه تاکنون ۲۰۴ هزار و ۸۳ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.

نماینده شهرضا:

هیات‌رئیس‌ه مجلس به نمایندگان زن می‌گوید بروید بچه‌داری کنید!

نماینده شهرضا و دهاقان گفت: از ظرفیت زنان در ترکیب هیات رئیس‌ه مجلس و کمیسیون‌ها استفاده شده است درحالی که زنان نیمی از جامعه را تشکیل می‌دهند.

به گزارش ایرنا، سمیه محمودی، با اشاره به اینکه مجلس یازدهم مقابله با سیاست‌های ضدخانواده را اولویت خود قرار داده، افزود: وقتی در مجلس از ظرفیت زنان در ترکیب هیات رئیس‌ه مجلس و کمیسیون‌ها استفاده نمی‌شود و یا کارمندان زن حتی نمی‌توانند در آزمون دبیری کمیسیون‌ها شرکت کنند چطور می‌توان با سیاست‌های ضد خانواده مقابله کرد درحالی که زن رکن اصلی آن است.

وی ادامه داد: یکی از انتقادات مجلس یازدهم به دولت، عدم پرداخت یارانه به

کودکائی است که تازه متولد می‌شوند و این درحالی است هیات هفت نفره

متشکل از اعضای هیات رئیس‌ه مجلس بعد از بررسی درخواست زنان نماینده برای حضور در هیات رئیس‌ه کمیسیون‌ها تأکید کردند که زن باید بچه‌داری کند و

به نمایندگی از وزارت راه و شهرسازی مجاز است با حفظ مالکیت دولت، برای تأمین منابع مالی، اجراء نگهداری، بهره‌برداری و انتقال آزادراه قانمشهر – ساری به طول حدود (۴۴) کیلومتر اقدام نماید.

همچنین وزارت راه و شهرسازی ۵۰ درصد منابع مالی لازم برای احداث آزادراه و تأسیسات جانبی خاص آن را از محل ردیف اعتباری مربوط و فروش اوراق مشارکت در چارچوب مقرر در قوانین بودجه سالانه تأمین و در مدت اجرا متناسب با پیشرفت کار و طبق مفاد قرارداد منعقدہ به حساب مشترک طرح واریز می‌نماید. طرف مشارکت نیز تأمین ۵۰ درصد باقی مانده منابع مالی لازم برای احداث آزادراه و تأسیسات جانبی خاص را تعهد و تأمین و به حساب مشترک طرح واریز می‌کند.

رئیس قوه قضایه:

گفتگو کرد، هم سخن آن‌ها را شنید و هم با آن‌ها سخن گفت. اگر با مردم دقیق روشن و واضح سخن گفته شود و ابعاد این طرح ها روشن شود، تلاش ویژه‌ای به کار گرفت و با همت همکاران سا هزاران میلیارد موقوفه به نظام بانکی کشور بازگشت، اما همین موقوف با اخذ ضمانت‌های لازم و پیگیری ضمانت‌ها، می‌توانست به موقوفه مبدل نشود و زحمت ایجاد نکند.

رئیس‌ی افزود: دستگاه قضایی مصمم است و که با همکاری بخش بانکی اجازه ندهد برخی افراد پولی بگیرند و تعهدات را انجام ندهند و بعد برای کشور مشکل ایجاد کنند. ولی از آن طرف هم دستگاه‌های مسئول نباید اجازه دهند که اعتبارات به دست افرادی سپرده شود که یا صلاحیت و توانایی لازم برای انجام تعهدات را ندارند و یا تضمینات لازم را نمی‌توانند سپارند.

رئیس قوه قضایه در بخش دیگری از این جلسه و در واکتش به تذکر یکی از اعضای شورای عالی قوه قضایه درباره برخی اظهارنظرهای سیاسی پیرامون شرایط کشور گفت: در تمامی این سال‌ها این ما مسئولان بوده‌ایم که گره ایجاد کرده‌ایم و در شرایط خاص آن جایگاه و شخصیتی که گره گشایی کرده تا مشکلات ساخته شده به دست مسئولان حل شود، رهبر معظم انقلاب بوده است. در این زمینه می‌توان نمونه‌های بسیار زیاد حتی در همین یکی دو سال اخیر را مثال زد. اینطور نشود که گره‌گشایی‌ها نادیده گرفته شود و آن‌ها که مسئول ایجاد مشکلات و گره‌ها بوده اند، نقصان خود را متوجه آن جایگاهی کنند که همواره گره گشایی کرده است.

احتمال بازگشت تهران به شرایط سخت کرونایی

"حداقل تا یک سال آینده با کرونا درگیر هستیم"، گفت:با این‌حال بازگشایی‌ها باید اصولی باشد.

دکتر مسعود مردانی افزود: تحقیقات نشان داده درصد زیادی از مبتلایان در مهمانی‌ها، عروسی‌ها، جشن‌ها و مکان‌های عمومی شلوغ به کرونا مبتلا شده‌اند.

این متخصص عفونی ضمن هشدار نسبت به افزایش مرگ‌ومیر ناشی از کرونا می‌گوید: تعداد مبتلایان و حتی قربانیان کرونا در ایران بیشتر از آمار منتشر شده است، چون همه کسانی که به علت کرونا می‌میرند به بیمارستان نمی‌رسند. همچنین خیلی از تست‌های تشخیصی، موارد دقیق کرونا را مشخص نمی‌کنند.

معاون وزیر بهداشت افزود: آمار فوتی و بستری در استان خوزستان کاهش چشم‌گیری داشته است.

لاری گفت: همان‌طور که زنان سرزمین ما و سه آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است. سخت‌گویی وزارت بهداشت اظهارداشت: استان‌های خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کرمانشاه، کردستان، ایلام، آذربایجان‌های غربی و شرقی و خراسان رضوی در وضعیت قرمز قرار دارند. همچنین استان‌های گلستان، البرز، کرمان، یزد، همدان و سیستان و بلوچستان در وضعیت هشدار قرار دارند.

معاون وزیر بهداشت گفت: خوشبختانه تاکنون ۲۰۴ هزار و ۸۳ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.



به امورات خانه رسیدگی کند. این نماینده مجلس یازدهم گفت: این‌گونه اظهارنظرها خلاف سیاست‌های تشکیل، تحکیم و تعالی خانواده است که رهبری برآن تأکید فراوان داشته‌اند. چرا که باعث می‌شود زن احساس کند داشتن فرزند باعث دوری وی از اجتماع خواهد شد و در پی آن بنیان خانواده نیز تضعیف می‌شود.

محمودی گفت: مجلس درحالی در مورد عدم اجرای سیاست‌های تشکیل و تحکیم و تعالی خانواده می‌تواند انگشت

جمهوری اسلامی

این، همه‌ی مجلس نیست

مجلس یازدهم تنها در مقابله با دولت، یک دست است و در تمایلات جناحی، چندین دست. این نتیجه سهمیه‌بندی کرسی‌های مجلس میان این جریانات قبل از انتخابات می‌باشد. نتیجه‌اش هم عملکرد غیراخلاقی عده‌ای از این نمایندگان در توهین و تهمت به وزیر خارجه بود که بازتاب منفی بین‌المللی آن در شرایط فعلی بسیار گسترده‌تر از داخل است و البته به همین جا ختم نمی‌شود. وقتی رئیس مجلس، همان ابتدای کار از برخورد انقلابی با دولت سخن می‌گوید، بدیهی است که نماینده‌ای بگوید:چه فایده دارد وقت خود را برای شنیدن حرف‌های دولتی‌ها تلف کنیم، کار استیضاح باید انجام شود. گویا دارد از دولت صهیونیستی سخن می‌گوید سه از منتخب ۲۴ میلیون ایرانی.

شاید هم واقعا حضور وزرا برای پاسخ به سؤالات بی‌فایده باشد چون نتیجه از قبل مشخص است و یک وزیر وقتی می‌بندد به استدلال‌ها و پاسخ کارشناسی او توجه نمی‌شود مجبور است به قسم خوردن بیافتد و بالاترین مقام کشور را بعنوان حامی خود معرفی کند شاید از توهین و هتک حرمت دست بردارند ولی جلسه ظریف نشان داد این‌ها هم بی‌فایده است.چون مجلس به نام انقلابی‌گری، عزم خود را برای ساقط کردن دولتی‌های لیبرال و غرب‌زده جزم کرده است و گام به گام بسوی اهداف انتخاباتی ۱۴۰۰ حرکت می‌کند اما اگر این‌ حرکت بخواهد یا

همین شیوه ادامه یابد به جایی نخواهد رسید و بزودی اختلافات جدی در همین جمع بظاهر یک دست ظهور خواهد کرد. البته این دیدگاه هم وجود دارد که آنچه در چند روز گذشته اتفاق افتاد، خواست همه نمایندگان نیست و نمایندگان جریانی خاص درحال محک زدن وزن خود بودند، ولی هنوز نمایندگانی که مصلحت نظام را اصل می‌دانند کم نیستند و امید است اصلاح را از درون خود شروع کنند و نظاره‌گر انحراف نباشند.

پایان سخن هم خطاب به آقای رئیس‌جمهور است که بدانند سکوت و انفعال در برابر این حرمت‌شکنی‌ها، طرف مقابل را جری‌تری می‌کند و ایشان علاوه بر اینکه در قبال دفاع از اعضای کابینه خود مسئولیت دارد در مقابل ۲۴میلیون نفری که به او رای دادند نیز باید در میدان حاضر باشد و برای این یک سال باقی مانده هم معاونت امور مجلس خود را فعال‌تر و تقویت نماید که صد البته فارغ از بده‌بستان‌های سیاسی که خواست اصلی جماعتی غوغاگر است، پاسختگویی مجلس باشد و بویژه وزارت کشور و استانداران خود را از دادن حتی یک امتیاز برخلاف اصول و ضوابط منع نماید و با شجاعت و بی‌تردید به برنامه‌های دولت ادامه دهند و بدانند کار برای رضای خدا شکست ندارد.

احمد حسینی

سختگوی تعزیرات: اولویت گشت‌های تعزیرات کنترل قیمت ماسک است

سختگوی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: اولویت گشت‌های نظارتی تعزیرات در حوزه اقلام بهداشتی، کنترل قیمت ماسک است.

سعید یاسر رایگانی با اشاره به اجرای طرح اجباری شدن ماسک در کشور افزود: گشت‌های نظارتی تعزیرات در حوزه اقلام بهداشتی برای کنترل قیمت ماسک در اولویت قرار دارد و یکی از مهمترین موضوعات در کنار رصد و کنترل بازار اقلام خوراکی، نظارت بر قیمت ماسک و توزیع منصفانه با رعایت سقف قیمتی این کالا است.

وی با تأکید بر استمرار گشت‌های نظارتی تعزیرات بر اقلام بهداشتی ادامه داد: متأسفانه سقف قیمتی شفاف در این حوزه نداریم اما براساس عرف معمول که تا کتون بوده، برای کنترل بازار اقدام کرده‌ایم.

رایگانی خاطر‌نشان کرد: اگر قیمت واقعی و شفاف برای ماسک و اقلام بهداشتی مشخص نشود، امکان رصد بازار در گشت‌های تعزیرات وجود خواهد داشت.

به گفته سختگوی سازمان تعزیرات، در عین حال با وجود اعلام نشدن قیمت‌های شفاف، قیمت‌های متعارف بازار مشخص است و براساس همان، اجازه توزیع و فروش بالاتر از نرخ‌های متعارف را نمی‌دهیم.

وی تصریح کرد: قاعدتا کنترل و رصد بازار برای جلوگیری از سوءاستفاده‌های احتمالی ادامه دارد و برخورد با متخلفان قاطع و طبق ضوابط قانونی است.

رایگانی گفت: متأسفانه نرخ‌های عرضه ماسک در حد اعلام است و ضروریست وزار‌تخانه‌های صمت و بهداشت این موضوع در این موضوع اقدام کنند.



واگذاری سهام شرکت صنایع غذایی دریاچه گهر لرستان سهمی خاص

نقد و اقساط

قابل توجه فعالان بازار سرمایه

مزایده سراسری نوبت سوم واگذاری سهام شرکت صنایع غذایی دریاچه گهر لرستان (سهامی خاص)

بانک ملی ایران در نظر دارد تعداد ۱,۱۸۵,۰۰۰,۰۰۰ سهم خود معادل ۹۸/۷۵ درصد از کل سهام شرکت مذکور را از طریق مزایده با قیمت پایه ۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۵/۵۵۰ ریال به صورت **نقد/ نقدواقساط** واگذار نماید . متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر از ساعت ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۱۷ به پایگاه اینترنتی بانک ملی ایران به نشانی: **www.bmi.ir** بخش مناقصه و مزایده ← **مزایده سراسری نوبت سوم واگذاری سهام شرکت صنایع غذایی دریاچه گهر لرستان (سهامی خاص)** و یا سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: **www.setadiran.ir** (**مزایده ← مزایده‌دستگاه‌اجرائی ← مزایده‌گر ← مزایده‌شماره ۱۰۹۹۰۹۱۲۱۸۰۰۰۰۵ اموال منقول**) مراجعه نمایند . درضمن ارائه پیشنهاد صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و حداکثر تا ساعت ۱۷ روز ۱۳۹۷/۰۴/۲۸ امکان‌پذیر بوده و تاریخ بازگشایی الکترونیکی پاکت‌ها مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۹ خواهد بود.